2017年1月26日
星期四

统筹：孙友文
编辑：赵璇
美编：杨卫萍
校对：陈希

A03

过年 乐起来

声明
河南东方丹妮饮食服务有限公司

公章丢失，公章号4101040047134。
特此声明。

380多名农民工
领到416万元拖欠工资

本报讯 省教育厅昨日发布《关于
切实做好2017年初中毕业升学体育考试
工作的通知》，今年中招，全省体育测试成
绩将以满分70分计入中招成绩总分，测
试时间定于4月1日~6月1日进行。

从 2016年起，我省中招体育考试
统一由原来的满分50分提高到满分70
分计入中招成绩总分。考试项目设置
主要依据《国家学生体质健康标准》

（2014年修订）规定的测试项目，其中，
男生 1000米、女生 800米为必测项目；
其他测试项目可结合各地实际情况选
择可量化、易操作、对增强学生体质效
果明显的耐力、力量、速度素质和运动
能力项目。具体评分标准按照教育部
相关评分标准执行。

根据安排，2017年河南中招体育
考试工作定于 4月 1日～6月 1日进

行。为保证中招体育考试的公正、准
确，我省要求各地考前必须对考评员队
伍进行岗前培训，坚持持证上岗制度。
另外，要加强对体育考点，尤其是农村地
区考点的管理，规范操作程序，坚决杜绝
弄虚作假、徇私舞弊等人为因素的干扰；
加强安全教育，认真做好学生年度常规
体检，防止中招体育考试过程中安全事
故的发生。郑报融媒记者 张竞昳

初一到初二、初四和初六
全省大部地区有雨雪

本报讯 春节期间，影响我省的冷
空气活动频繁，势力较前期明显加强，
气温较低，大年初一到初二、初四和初
六全省大部地区将有雨雪天气。

省气象台昨日发布了春节期间天
气预报。

除夕（27日），我省西部多云转阴
天，其他地区晴天到多云。

初一（28日），全省阴天，北部和西
部雨夹雪转小雪，其他地区小雨转雨夹
雪或小雪，全省大部地区有轻雾或雾。

初二（29日），我省北部小雪停止转
阴天，其他地区有雨夹雪或小到中雪，东
南部局部大雪，全省偏北风4级左右。

初三（30日），我省西部多云转阴
天，其他地区多云，偏东风2～3级。

初四（31日），全省阴天，大部地区
有零星小雪或雨夹雪，东北风2～3级。

初五（2月1日），全省多云，凌晨到
上午大部地区有雾。

初六（2日），全省多云转阴天，大
部地区有雨夹雪或小雪，全省偏北风
3～4级。郑报融媒记者 王军方

■出行更顺畅

农业路西三环立交试通车
东向北、西向南匝道已开通，其余6条匝道节后陆续开通

本报讯 记者昨日从农业路—西
三环互通立交施工现场获悉，西向南、
东向北两条匝道已开通试通车。这是
农业路高架与西三环两条快速路首次
“牵手”。

农业路—西三环互通立交是为西三
环高架与农业路高架交叉分流而设置的
互通式立交，是我市中心城区两大快速路
系统连接转换的重要交通节点。立交地

面道路为第一层，西三环现状跨线桥为第
二层，农业路高架为第三层。

据介绍，此次试通车的东向北、西
向南匝道，可实现农业路高架与西三环
的单向通行。目前，农业路—西三环互
通立交主体工程已经完工，正在做附属
工程施工。其余 6条匝道有望春节后
陆续开通。
郑报融媒记者 冉小平 文/图

■过年摇金鸡

■考生看过来

满分70，中招体育4月1日开考

■天气早知道

■回家有钱了

扫码抢金鸡

本报讯 除夕分完支付宝 2亿红
包，大年初一，让我们换个新玩法，方法
简单，单项奖金更高！为答谢广大读者
和用户长期以来的厚爱，本报在成功举
办“天天摇金鸡，一吉到除夕”活动的基
础上，大年初一将活动升级，一次性拿出
6只周大福金鸡吊坠，回馈广大用户。

本报于 1月 21日至 27日通过身
边客户端举办“天天摇金鸡，一吉到

除夕”，截至目前已经有 50万人次参
与活动，摇出奖品上千份。大年初
一，活动将强势升级，一次性拿出 6只
金鸡供大家来抢，参与方式同样简
单，下载郑州晚报《身边》客户端，安
装注册即可直接参与，周大福金鸡吊
坠和红包等你来抢！

参与方法：扫描二维码，或通过各
大应用市场搜索“郑州晚报”下载，注

册并登录《身边》客户端，大年初一上
午10时整，点击“广场”——“摇一摇”，
即可参与摇金鸡活动。

奖品设置：周大福金鸡吊坠 6只，
摇完为止。

特别提醒：根据国家相关法律，中
奖的用户，需要缴纳个人所得税，具体
标准按国家相关法律法规执行。
郑报融媒记者 张浩

大年初一 晚报有礼
摇一摇，6只金鸡抱回家

本报讯“太感谢航空港区法院
了，领到这5000多块拖欠工资，我们全
家可以坐上火车回云南好好过个年
了！”昨天上午，在郑州航空港区法院
诉讼服务中心，来自云南曲靖的农民
工高会芬高兴地领到港区某酒店拖欠
她近一年的工资5432元。

当天，共有100余名农民工来到该
法院，领到拖欠工资。加上该法院执
行厅通过转账发放拖欠工资，此次，共
有 380多名农民工在春节前领到了总
计416万元的长期拖欠工资。
郑报融媒记者 鲁燕
通讯员 崔长松 韩旭 文/图

打电话有稿费

9667896678
郑州晚报热线群：27255753

郑州晚报身边客户端

上新浪打开郑州晚报官方微博